

Dan-Con Elementmontage ApS
Trandumvej 5, 7800 Skive

CVR-nr. 35 05 44 99

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Klaus Bårris
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dan-Con Elementmontage ApS Trandumvej 5 7800 Skive
	Telefon: 40901351
	CVR-nr.: 35 05 44 99
	Stiftet: 6. marts 2013
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Klaus Bårris, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Dalgasgade 30 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er betonelementmontage og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 38.254 t.kr. mod 34.459 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 982 t.kr. mod 443 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	38.253.840	34.458.659
1 Personaleomkostninger	-36.021.686	-33.175.339
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-850.552	-684.417
Driftsresultat	1.381.602	598.903
Andre finansielle indtægter	47.070	118.661
2 Øvrige finansielle omkostninger	-172.777	-142.721
Resultat før skat	1.255.895	574.843
3 Skat af årets resultat	-274.100	-131.693
Årets resultat	981.795	443.150
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	981.795	443.150
Disponeret i alt	981.795	443.150

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	13.014.200	12.986.359
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.668.652	852.276
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.682.852</u>	<u>13.838.635</u>
6	Andre tilgodehavender	301.799	3.283.914
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>301.799</u>	<u>3.283.914</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.984.651</u>	<u>17.122.549</u>
Omsætningsaktiver			
7	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.634.296	13.716.680
8	Igangværende arbejder for fremmed regning	4.145.599	2.725.997
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.683.825	651.180
	Andre tilgodehavender	605.049	1.582.649
	Periodeafgrænsningsposter	1.328.975	1.397.147
	Tilgodehavender i alt	<u>31.397.744</u>	<u>20.073.653</u>
	Likvide beholdninger	<u>26.715</u>	<u>13.697</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>31.424.459</u>	<u>20.087.350</u>
	Aktiver i alt	<u>46.409.110</u>	<u>37.209.899</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	23.386.918	22.405.123
	Egenkapital i alt	<u>23.466.918</u>	<u>22.485.123</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.187.620	1.888.309
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.187.620</u>	<u>1.888.309</u>
Gældsforpligtelser			
9	Gæld til pengeinstitutter	698.457	1.029.414
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>698.457</u>	<u>1.029.414</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	360.000	420.000
	Gæld til pengeinstitutter	7.297.783	2.892.878
8	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	643.148	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.361.906	3.258.669
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.051
	Anden gæld	4.393.278	5.229.455
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.056.115</u>	<u>11.807.053</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>20.754.572</u>	<u>12.836.467</u>
	Passiver i alt	<u>46.409.110</u>	<u>37.209.899</u>
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	21.961.973	22.041.973
Årets overførte overskud eller underskud	0	443.150	443.150
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	22.405.123	22.485.123
Årets overførte overskud eller underskud	0	981.795	981.795
	80.000	23.386.918	23.466.918

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	31.488.220	29.177.242
Pensioner	4.067.546	3.591.393
Andre omkostninger til social sikring	465.920	406.704
	36.021.686	33.175.339
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	50	46
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	172.777	142.721
	172.777	142.721
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	274.100	131.693
	274.100	131.693
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	14.755.089	13.742.097
Tilgang i årets løb	523.239	1.012.992
Kostpris 31. december	15.278.328	14.755.089
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.768.730	-1.312.914
Årets af-/nedskrivninger	-495.398	-455.816
Af- og nedskrivninger 31. december	-2.264.128	-1.768.730
Regnskabsmæssig værdi 31. december	13.014.200	12.986.359

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.258.581	9.156.851
Tilgang i årets løb	1.171.530	877.828
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-8.776.098</u>
Kostpris 31. december	<u>2.430.111</u>	<u>1.258.581</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-406.305	-2.264.792
Årets af-/nedskrivninger	-355.154	-228.601
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>2.087.088</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-761.459</u>	<u>-406.305</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.668.652</u>	<u>852.276</u>
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	3.283.914	0
Tilgang	0	3.283.914
Afgang	<u>-2.982.115</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>301.799</u>	<u>3.283.914</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>301.799</u>	<u>3.283.914</u>
7. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>21.634.296</u>	<u>13.716.680</u>
	<u>21.634.296</u>	<u>13.716.680</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
8. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	55.934.573	42.585.794
Aconto faktureringer	-52.432.122	-39.859.797
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	3.502.451	2.725.997
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	4.145.599	2.725.997
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-643.148	0
	3.502.451	2.725.997
9. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.058.457	1.449.414
Heraf forfalder inden for 1 år	-360.000	-420.000
	698.457	1.029.414
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.626 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.634
Driftsinventar og driftsmateriel		216
11. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 555 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-33 måneder og en samlet restleasingydelse på 349 t.kr.		

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har over for tilknyttede selskabers pengeinstitut stillet kaution for mellemværende mellem disse og pengeinstitut.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for 8.029 t.kr. overfor bygherrer.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dan-Gruppen ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan ses i administrationselskabets årsregnskab.